

сатып алынды. Жаппай жаңа жылдық іс-шаралар тоқтатылғанына қарамастан, мектептің жаңа жылдық мерекелерге арналған дизайн шарттары әлі де жасалуда. Осы мақсатта ғимараттың сыртқы безендірілуі үшін 6 "сарқырама" гирляндасы, 6 жарықдиодты қар ұшқыны, 50 дюралайт сатып алынды. Сонымен қатар, жасанды жаңа жылдық шырша мен шырша әшекейлері, сондай-ақ болашақта "Аяз Ата" және "Ақшақар" кейіпкерлерінің жаңа жылдық костюмдері сатып алынды.

Шешім:

1. Ақпарат назарға алынсын. Ақшалай қаражат ұтымды жұмсалды.. Мектепті абаттандыру бойынша жұмысты жалғастыру.

Қамқоршылық кеңес төрайымы Темербекова Г. Я.

Дрогалева Алена Петровна Дрогалева

Подгорная Надежда Александровна Подгорная

Жирновникова Елена Александровна Жирновникова

Апенова Асель Павловна Апенова

Калашникова Надежда Григорьевна Калашникова

Гарипуллина Жулдыз Есымовна Гарипуллина

Дель Евгения Анатольевна Дель

Заяц Зинаида Валерьевна Заяц

Черная Любовь Игоревна Черная

**"№4 жалпы білім беретін мектеп " КММ
Қамқоршылық кеңес отырысының
№ 2 ХАТТАМАСЫ**

**23 қараша 2021 жыл
қатысқандар: 10 адам**

Күн тәртібі:

1. Аз қамтылған отбасылардан шыққан балалардың Президенттік шыршаға шығуын ұйымдастыру.
2. Мектеп оқушыларын жаңа жылдық сыйлықтармен қамтамасыз ету.
3. Мектеп әкімшілігімен бірлесіп "Түнгі қаладағы балалар" рейдтерін ұйымдастыру
4. Әртүрлі

Жиналыс барысы

Бірінші мәселе бойынша директордың ТЖ жөніндегі орынбасары И.К. Мажникова Көкшетау қаласындағы Президенттік шыршаға жіберу үшін 7 "б" сынып оқушысы Ангелина Старикованы ұсынды. Ангелина аз қамтылған отбасынан. Қыз жақсы оқиды, сынып пен мектептің қоғамдық өміріне белсенді қатысады. Түрлі іс-шаралар мен байқауларға қатысады. Қамқоршылық кеңес мүшелері кандидатураны бірауыздан қолдады

Шешім:

Онлайн форматта өтетін президенттік шыршаға қатысу үшін 7 "б" сынып оқушысы Стариков Ангелинаны бекіту.

Екінші мәселе бойынша директордың ТЖ жөніндегі орынбасары И. К. Мажникова коронавирустық инфекцияның таралуына байланысты және Ақмола облысының бас санитарлық дәрігерінің қаулысымен Жаңа жылдық бұқаралық іс-шаралар тоқтатылды. Бүгінгі таңда аз қамтылған және көп балалы отбасылардан шыққан оқушылар тізімі бойынша 55 адам. Жалпыға міндетті оқу қорынан осы санаттағы балаларға жаңа жылдық сыйлықтар алу үшін қаражат бөлінді. Сонымен қатар оқу озаттарын ынталандыру, жаңа жылдық сыйлықтар алу үшін қаражат түсті. Бірінші тоқсанның соңында 52 үздік оқушы болды. Барлығын ынталандыру ұсынылды.

Шешім:

1. Жаңажылдық дорбасын жалпыға міндетті оқу тізімінен барлық оқушыларға және барлық 52 үздік оқушыларға сатып алу.

Үшінші сұра бойығша директордың ТЖ жөніндегі орынбасары И. К. Мажникова, Ол ҚР БҒМ хатына сәйкес желтоқсан айында "Түнгі қаладағы балалар"рейдтік іс-шараларын өткізу жоспарланғанын хабарлады. Іс-шараның мақсаты қараңғы уақытта үйде емес оқушыларды анықтау. Мектепте кешкі уақытта рейдтер өткізу кестесі бар. Кестеге сәйкес сынып жетекшілері директордың ТЖ және әлеуметтік қызметтер жөніндегі орынбасарымен бірлесіп, педагогпен т/ж және автовокзалдарды, аялдамаларды, мектептің шағын ауданындағы ойын-сауық мекемелерін тексереді. Іс-шаралар учаскелік шақырумен, КТІ өкілдерімен өткізіледі.

Шешім:

1. Кестеге сәйкес рейдтер өткізу. Осы іс-шараға көмек көрсету.

Төртінші сұрақ бойынша мектеп директоры Г. М. Сеитова тыңдалды.. Ол жайлы оқу процесін қамтамасыз ету үшін бөлінген қаражаттың игерілуі туралы есеп берді. Екі қара және ақ принтер және екі интерактивті тақта сатып алынды. Кітапханадағы жиһазды ауыстыруға тапсырыс берілді (стеллаждар, орындықтар, үстелдер және т.б.). Жыл сайын мектепте дене шынықтыру сабақтарына және сыныптан тыс іс-шаралар мен оқушылардың бос уақытын өткізуге арналған Мұз айдыны құйылады. Оны тазарту үшін қар күректері